
Sonn- und Feiertag
Sunday and holiday
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Linie / route 20
Haltestelle / stop Südtiroler Platz/Kunsthaus
RICHTUNG / DIRECTION LAUDONGASSE

A B F A H R T S Z E I T E N N O R M A L F A H R P L A N
Uhr
hour

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

Nächste Vorverkaufsstelle
next ticket shop

Mag. MÜLLER Christian KG
Südtirolerplatz 7

Jakominiplatz
Hauptplatz-Congress

Südtiroler Platz/Kunsthaus
Roseggerhaus

Esperantoplatz/Arbeiterkammer
Hauptbahnhof

Waagner-Biro-Straße/PVA
Asperngasse

Laudongasse

✆ +43 (0)316/887-4224 (Graz Linien Informationen über Niederflurfahrzeuge und über die aktuelle Verkehrslage) von
8:00 - 18:00 Uhr. Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr / from 8:00 a.m. till 6:00 p.m. On 24.12. operation only till 6:00 p.m.

Ticket APP "Graz Mobil" für Android und iOS | Fahrplan APP "qando Graz" für Android und iOS
ab 12. September 2020
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